
ORG DEP NOME E-MAIL TELEFONE

SPOA Marcio Luiz da Silva Cunha marcio.cunha@agricultura.gov.br 3218-2334

CGP Maria Cristina Chaves Silvério cristina.silverio@agricultura.gov.br 3218-2075

CGOF Lúcia Aida Assis de Lima luciaaida.lima@agricultura.gov.br 3218-2420

CGEOF Romilda Maria de Fátima Resende romilda.resende@agricultura.gov.br 3218-2043

SPOA Ulysses Cesaer Amaro de Melo ulysses.melo@mc.gov.br 2027-6229/2027-6337

CGOF Tácito Antônio Bastos Brandão tacito.brandao@mc.gov.br 2027-6551/2027-6148

DGE Marcelo Mendes Barbosa marcelo.mendes@mc.gov.br 2027-6129

SPOA Laercio Mendes de Souza 2108-1698

CGP Alessandra Galiciani Matinello alessandra.galiciani@cidades.gov.br 2108-1519

CGOF Octávio Luiz Leite Bitencourt octavio.bitecourt@cidades.gov.br 2108-1923

SPOA Gerson Galvão gerson.galvao@mct.gov.br 2033-7700/2033-7409  

CGP Andrea Costa Magnavita andrea.magnavita@mct.gov.br 2023-7829

CGOF Antônio Alberto Pinheiro antonio.pinheiro@mct.gov.br 2033-7713

DPOF José Renato Correa de Lima jose.lima@defesa.gov.br 3312-8559

CGP Fernando Depireux depireux@defesa.gov.br 3312-8590

CGO Marco Antônio Alves marco.alves@defesa.gov.br 3312-4119

CGF Walter Costa Santos walter.santos@defesa.gov.br 3312-8561

SPOA Francisco Djalma Oliveira francisco.oliveira@mda.gov.br 2020-0801            

CGPOFC Etevaldo Carneiro etevaldo.carneiro@mda.gov.br 2020-0985       

SPOA Júlio César de Araújo Nogueira spoa@mdic.gov.br 2027-7156      

CGPOF Ediman Maria Lopes Pinto ediman.lopes@mdic.gov.br 2027-7634            

SPO José Dircel Galão Junior dircel.galao@mds.gov.br 2030-2212

CGP Marco Andre Pedro Oliveira Garbelotti marco.garbelotti@mds.gov.br 2030-1258

CGOFC Caio Luiz Davoli Brandão caio.brandao@mds.gov.br 2030-2282

DPGE Cássia Damiani cassia.damiani@esporte.gov.br 3217-1879

CGP Rosivaldo Manoel rosivaldo.manoel@esporte.gov.br 3217-1960

CGOF Ayrton Mauricio Azeredo mauricio.azeredo@esporte.gov.br 3217-1783

SPO Wagner Vilas Boas de Souza wagner.souza@mec.gov.br 2022-8801/2022-8804

CGP Manoela Dutra Macedo manoela.macedo@mec.gov.br  2022-8802      

CGO Luciane Tisbierek de Carvalho luciane.carvalho@mec.gov.br 2022-8835      

CGSGO Cristian de oliveira Lima Lima cristian.lima@mec.gov.br 2022-8814

CGF Iara Ferreira Pinheiro iaraferreira@mec.gov.br 2022-8912      

SPOA Paulo de Tarso Cancela Campolina de Oliveira  paulo.campolina@fazenda.gov.br 3412-3820 

CGP Marisa Helena de Lima marisa.lima@fazenda.gov.br 3412-3801

CGOFC Delvan Alves Cipriano delvan.cipriano@fazenda.gov.br 3412-1574

DGE Sonia Faustino Mendes sonia.mendes@integracao.gov.br 2034-5923

CGP Luciano de Mendonça Fonseca luciano.fonseca@integracao.gov.br 2034-5523
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CGO Gilberto Pompílio de Melo Filho gilberto.melo-filho@integrcao.gov.br 2034-5732

SPOA Marcelo Narvais Fiadeiro marcelo.fiadeiro@cultura.gov.br 2024-2213

CGP Marcos da Costa Avelar marcos.avelar@cultura.gov.br 2024-2210

CGO Sergio Ricardo da Cruz Duarte sergio.duarte@cultura.gov.br 2024-2202

SPOA Rogerio Guimaraes rogerio.guimaraes@mj.gov.br 2025-3117

CGP Michelle celeste Rabelo Sá michelle.sa@mj.gov.br 2025-3802

CGO Orlando José Soares de Freitas orlando.freitas@mj.gov.br 2025-3140

SPOA Fauze Martins Chequer fauze.chequer@mma.gov.br 2028-1019

DGE Raimundo Deusdará Filho raimundo.filho@mma.gov.br 2028-1077

CGO Jorge Felipe Da Cal jorge.cal@mma.gov.br 2028-1105

SPOA Marcelo Cruz spoa@mme.gov.br 2032-5464 

CGP Luiz Cláudio Soares de Carvalho luiz.carvalho@mme.gov.br 2032-5458

CGO Max Lopes Bezerra max.bezerra@mme.gov.br 2032-5162 

DIPLA Ana Clecia Silva Gonçalves ana.clecia@planejamento.gov.br 2020-4420 

CGPO Vania das Graças Soares vania.soares@planejamento.gov.br 2020-4242

SPOA Henrique Antônio dos Santos Nunes henrique.nunes@mpa.gov.br 2023-3195

CGPO Gillene Barreto Baptista gillene.barreto@mpa.gov.br 2023-3213

SE Carlos Eduardo Gabas carlos.gabas@previdencia.gov.br 2021-5885

AGEIN NICIR MARIA GOMES CHAVES nicir.chaves@previdencia.gov.br 2021-5071

SOA Joseilton Gonçalves dos Santos joseilton.santos@previdencia.gov.br 2021-5069 

CGO José Geraldo França Diniz jose.franca@previdencia.gov.br 2021-5157

SGSE Denis Fontes de Souza Pinto denis.pinto@itamaraty.gov.br 3411-8361

Planej Francisco Chagas cemor@itamaraty.gov.br 3411-8334

Orçam Andreia Rigueira andreia.rigueira@itamaraty.gov.br 3411-8361

SPO Arionaldo Bomfim Rosendo arionaldo@saude.gov.br 3315-2243 

CGP Marcos Moreira 3315-2677 

CGO Josemar Pereira dos Santos 3315-3342 

SPO Ana Maria Almeida Brito ana.brito@transportes.gov.br 2029-7176

CGP Mauro de Moura Magalhães mauro.magalhães@transportes.gov.br 2029-7200

CGO Edmar Marques Moreira edmar.moreira@transportes.gov.br 2029-7972 

SPOA Tito Calvo Jachelli 2031-6690

CGP Mara Helena Sousa mara.sousa@mte.gov.br 2031-6835

CGO Águida Gonçalves da Silva aguida.silva@mte.gov.br 2031-6428
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